

Spis č. MK/A/2020/19647

## Vysvetlenie súťažných podkladov č. 5

Verejný obstarávateľ: Mesto Košice, Trieda SNP 48/A. 040 01 Košice

Zákazka: Podlimitná zákazka

Názov zákazky: „Výstavba centra komunitných sociálnych služieb MČ Košice - Krásna“

Na základe požiadaviek záujemcov o vysvetlenie súťažných podkladov, ktoré nám boli doručené v systéme JOSEPHINE dňa 29.10.2020 a 30.10.2020 dávame nasledovné stanovisko:

### 1. Otázka:

V časti EPS je číslo položky 46, kód položky Pol615 - Zálohovaný napájací zdroj 24VDC/5A/24Ahod+ 2xAKU uvedené ako montáž. Dodávka zdroja nie je uvedená. Je Zálohovaný napájací zdroj 24VDC/5A/24Ahod+ 2xAKU predmetom dodávky materiálu?

### Odpoveď:

V položke 46 uchádzač musí zahrnúť dodávku aj montáž predmetného napájacieho zdroja.

### 2. Otázka:

V súvislosti s opraveným VV-

Príloha\_7\_k\_Vysvetleniu\_3\_VV\_oprava\_Vystavba\_CKSS\_Krasna\_zadanie – v časti 07 – Elektroinštalácia, oddiel D3 – ups bola zmenená položka 140 - Pol323 – zo 160 na 200 m a zmenený typ kábla.

Nemá sa adekvátne zmeniť položka 160 – Pol364 v popise materiálu a v množstve v oddiele D7 – UPS ?

### Odpoveď:

V opravenom VV je zmenené množstvo v položke 160.

### 3. Otázka:

V súvislosti s opraveným VV -

Príloha\_7\_k\_Vysvetleniu\_3\_VV\_oprava\_Vystavba\_CKSS\_Krasna\_zadanie – v časti 07 – Elektroinštalácia, oddiel D11 – Ostatné bola zmenená položka 218 - Pol387 a položka 219 Pol388 v množstve na 0 (nula).

Nemajú sa adekvátne zmeniť položky 225 a 226 – Pol390 a Pol391 na 0 (nula) ?

### Odpoveď:

V opravenom VV je zmenené množstvo v položke 225, 226.

### Prílohy:

VV\_oprav\_4

V Košiciach, 2.11.2020

Spracoval: Mesto Košice, Oddelenie výstavby, investícií, stavebného úradu a životného prostredia, Referát výstavby v spolupráci s projektantom PD a Oddelenie ekonomické, Referát verejného obstarávania.